

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 50923004

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.419,85 RON - 3.419,85 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 61-25475-90 Garnitură chiulasă 5 19,52 97,60 BAT145/800L/SHD/4MAX Acumulator LKW 1 399,00 399,00 FE103957 Suport amortizor suspensie 1 11,77 11,77 SAS2650023 Suport amortizor suspensie 1 10,28 10,28 KYB335827 Amortizor ax față 2 280,41 560,82 0 433 271 376 Duza injector 5 60,70 303,50 II 40100F Filtru uscător 1 40,96 40,96 HU 821 X Filtru ulei 1 28,72 28,72 C 4312/1 Filtru aer 1 40,62 40,62 WK 820/1 Filtru combustibil 1 44,94 44,94 LPR05P1275 Set placute frana 1 83,72 83,72 000 989 94 0213 Ulei sintetic motor 1 98,23 98,23 000 989 97 0101 Uleiuri motoare 1 25,64 25,64 BAT180/950L/SHD/4MAX Acumulator LKW 1 500,50 500,50 LPR05P1293 Set placute frana 1 99,75 99,75 TC1923 Articulație bară stabilizator 1 43,51 43,51 TC1924 Articulație bară stabilizator 1 41,83 41,83 ME-SB-7894 Bucșă bară stabilizatoare 2 14,46 28,92 ORS708-1L Acoperire protectoare 6 19,30 115,80 W 962 Filtru ulei 1 27,71 27,71 70-31414-10 Agenți etanșare 4 19,55 78,20 TEKMA MEGA X 15W40 20L Uleiuri motoare 1 204,00 204,00 HIPOL SEMI.GL-5 75W90 5L Ulei mineral transmisie 1 123,14 123,14 LENA 270109 Carucior anvelope 1 70,90 70,90 080.928-00 Comutatoare (altele) 1 167,62 167,62 LMI11373 Articulație cu nucă bară contr 1 20,04 20,04 LMI11372 Articulație cu nucă bară contr 1 20,04 20,04 WINTER SCREENWASH 30L Lichid, sistem curatare geam 1 87,80 87,80 DEL9307-529A Element pompa CR 1 44,28 44,28 3.419,85
